

Ingdam's Bioenergy ApS

Humlebækvej 58
3480 Fredensborg
CVR-nr. 31 93 78 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Aff Ingdam-Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingdam's Bioenergy ApS Humblebækvej 58 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 31 93 78 76
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aff Ingdam-Lindgren Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Ingdam's Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulentvirksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.421 kr. mod -11.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.482 kr. mod -9.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.421	-11.404
Andre finansielle indtægter	19	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.500</u>	<u>-1.076</u>
Resultat før skat	-10.902	-12.480
2 Skat af årets resultat	<u>2.420</u>	<u>2.750</u>
Årets resultat	<u>-8.482</u>	<u>-9.730</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.482</u>	<u>-9.730</u>
Disponeret i alt	<u>-8.482</u>	<u>-9.730</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.284	9.784
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.420	2.750
	Andre tilgodehavender	0	3.171
	Tilgodehavender i alt	<u>8.704</u>	<u>15.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.608</u>	<u>1.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.312</u>	<u>17.294</u>
	Aktiver i alt	<u>10.312</u>	<u>17.294</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-158.337	-149.854
Egenkapital i alt	-33.337	-24.854
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.649	37.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.649	42.148
Gældsforpligtelser i alt	43.649	42.148
Passiver i alt	10.312	17.294

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-140.124	-15.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.730	-9.730
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-149.854	-24.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.483	-8.483
	125.000	-158.337	-33.337

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.500	1.000
Andre finansielle omkostninger	0	76
	<u>1.500</u>	<u>1.076</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.420	-2.750
	<u>-2.420</u>	<u>-2.750</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingdam's Holding ApS, CVR-nr. 31 58 45 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
